
26

RC 4370 RC 4370

   IMPERIAL              METRIC                   ANGULAR
.X    = ± .1            .X    = ± .5                         ± 1°
.XX   = ± .03         .XX   = ± .10     
.XXX = ± .005       .XXX = ± .050

UNLESS  OTHERWISE  SPECIFIED:

DO  NOT  SCALE  DRAWING
THIRD ANGLE PROJECTION.
DIMENSIONS ARE IN INCHES.

TOLERANCES:

1

2

7

5

3

4

6
11

8

9

10

12
13

14

15

17

16

18

22

20

21

19

26

25

23

24

27

28

29

30

No Réference / 
Part# Désignation / Description Qty.

1 R0632000 BLOC MOTEUR C 1

2 R0633400  BOL C 1

3 R0633200 HELICE C 1

4 R0633500 GUIDE FLUX C 1

5 R0633300 CLAPET EVACUATION C (*3) 1

6 R0657900  GOUPILLE ø4 AXE BLOC MOTEUR (*5) 1

7 R0633600 AXE POIGNEE RAL7021 2

8 R0632200 CASSETTE T LIBRE C RAL9022 1

9 R0632300 CASSETTE T MOTEUR C RAL9022 1

10 R0633900 CHENILLE C Z (*2) 1

11 R0633800 PLAQUE INFERIEURE C 1

12 R0633701 COQUE A C BLANCHE 2

13 R0722400 SUPPORT BROSSE + VERROUILLAGE C 2

14 R0633100 BROSSES C RAL9022 Z (*2) 1

15 R0632600 FILTRE 100µ C Z 1

16 R0632601 FILTRE 200µ C Z 1

17 R0632602 FILTRE 60µ C Z 1

18 R0632406 COUVERCLE C A-6 1

19 R0632100 CABLE FLOTTANT 15M C 1

20 R0634100 CAPOT CONNECTEUR 3 PTS 1

21 R0634200 FLOTTEUR CABLE C Z 1

22 R0631901  POIGNEE COMPLETE BLANCHE Z 1

23 R0634400 TUBE CHARIOT C 1

24 R0565100 ROUES CHARIOT (*2) 1

25 R0565000 POIGNEE CHARIOT 1

26 R0632800 EMBASE CHARIOT C 1

27 R0632900 ACCESSOIRES CHARIOT C 1

28 R0608500 VIS 4*16 MM A4 (*5) 1

29 R0516700 VIS 4*12MM (*5) 1

30 R0633001 COFFRET COMMANDE TYPE 2 C 1

Réference SE / Assy# Désignation SE / Assy Name#

WR000038_SPARES RC 4370 SPARES

D

C

B

A
A

B

C

D

SCALE:  NONE

SIZE DWG.  NO.

C
SHEET: 1 OF

REV.

DATEAPPROVALS
DRAFT

CHECK

APPROVE

SOFTWARE

MATERIAL:

FINISH:

28JUL16

1234

4 3 2
THIS DOCUMENT AND THE INFORMATION CONTAINED HEREIN ARE
PROPRIETARY TO ZODIAC POOL SYSTEMS, INC. AND SHALL NOT BE
REPRODUCED, TRANSFERRED TO OTHER DOCUMENTS, USED OR
DISCLOSED TO OTHERS FOR MANUFACTURING OR ANY OTHER
PURPOSE EXCEPT AS SPECIFICALLY AUTHORIZED IN WRITING
BY ZODIAC POOL SYSTEMS, INC.

REVISIONS
REV. RELEASE DATEAPPROVED BYECR DRAFT CHECKED BY

S WR000038_SPARES A

TITLE:

RC 4370 SPARES
HEAT TREAT:

SEE NOTES

N/A

SEE NOTES

A

10JUL14

CHANGE:

DWG NO. WR000038_SPARES SH 1 REV A

ARIF

ARIF

1

NEW  DRAWING CREATED AND RELEASE FOR PRODUCTION

28JUL16P.PLANCHON

28JUL16L.FAVIE

28JUL16P.PLANCHON L.FAVIE

NOTES: UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
 

UPC #: NA1.

EAN #: 93175450143882.

3.          PHYSICAL ATTRIBUTES:

LENGTH:  560mm1.
WIDTH: 560mm2.
HEIGHT: 468mm3.
WEIGHT: 18.5Kg4.

31

Ersatzteile > Reiniger > Elektrische Reiniger > RC 4370 CYCLONX PRO

re
in

ig
er

ZODIAC 2017



27

RC 4370 RC 4370

Nr. Bezeichnung Art.�Nr.� Stück�(1) Rabatt�-
gruppe

Preis�(€)�
VK�o.�MwSt.�

1 Motorbox CX R0632000 1 B 318,20
2 Innengehäuse, blau R0633400 1 D 79,30
3 Propeller R0633200 1 E 6,50
4 Strömungsführung R0633500 1 E 10,80
5 Ventilklappen (Set 3 Stück) R0633300 3 E 6,50
6 Splint für Kreuzzapfenantrieb (Set 5 Stück) R0657900 1 E 8,70
7 Halterung für Griff R0633600 2 E 17,80
8 Getriebekassette ohne Antrieb R0632200 1 D 85,40
9 Getriebekassette mit Antrieb R0632300 1 D 122,00

10 Raupenband (Set 2 Stück) R0633900 2 D 50,00
11 Bodenplatte R0633800 1 E 23,80
12 Außenblende für Gehäuse, weiß R0633701 2 E 23,80
13 Bürstenhalterset mit 2 Bürstenhalter, 4 Antriebsachsen 

(4-Kant) für silberne Bürste
R0722400 2 E 40,00

14 Reinigungsbürste, Perlhellgrau (Set 2 Stück) R0633100 2 D 52,50
15 Filterkorb fein, 100 µ R0632600 1 C 41,18
18 Deckel für Gehäuse/Filterkorb, weiß R0632406 1 D 61,00
19 Schwimmkabel 15 M, komplett R0632100 1 C 180,00
20 Stecker für Schwimmkabel R0634100 1 E 15,20
21 Schwimmer für Schwimmkabel R0634200 1 E 11,00
22 Griff komplett, weiß R0631901 1 D 52,50
23 Standrohr für Caddy R0634400 1 E 35,00
24 Räder Caddy (Set mit 2 Stk.) R0565100 2 E 25,00
25 Handgriff für Caddy R0565000 1 E 16,50
26 Bodenplatte / Basis für Caddy R0632800 1 E 34,00
27 Set Befestigungsclips für Caddy R0632900 1 E 14,50
28 Schraube 4 × 16 mm; A4 (Set mit 5 Stk.) R0608500 2 E 1,30
29 Schraube 4 × 12 mm (Set mit 5 Stk.) R0516700 18 E 1,50
30 Steuerbox Typ 2C R0633001 1 B 352,00
31 Caddy komplett für Cyclonx R0639500 1 C 100,00

Zubehör

16 Filterkorb grob, 200 µ R0632601 1 C 36,97
17 Filterkorb sehr fein, 60 µ R0632602 1 C 45,38

o. Nr. Reinigungsbürstenset, 2 Bürsten (schwarz) für 
Polyesterbecken, 2 Bürstenhalter, 4 Antriebsachsen (4-Kant)

R0722300 2 C 62,20

o. Nr. PVA - Bürstenset R0718600 2 C 62,18
o. Nr. Schutzhülle neu VX und CX R0568100 1 C 43,70

(1)  Entspricht der Stückzahl für das komplette Gerät; die Artikelnummer gilt nur für ein Teil oder Set

re
in

ig
er

ZODIAC 2017




